
 
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.266.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendium złożonych w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla 

uczniów szczególnie uzdolnionych. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz Uchwały Nr VIII.79.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
24 maja 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów  
w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

 
zarządzam: 

 
§1 

 
Powołać Komisję Stypendialną ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium złożonych  
w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 
zwanej dalej „Komisją" w składzie: 
1) Andrzej Pawłowski     - Przewodniczący Komisji 
2) Anna Toborowicz    - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3) Martyna Musioł   - Członek Komisji 
4) Aleksandra Sarnecka - Bębenek - Członek Komisji 
 
      §2 
 
 
Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.347.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
14.06.2017 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendium złożonych w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych oraz Zarządzenie Nr Or-IV.0050.348.2017  w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or-IV.0050.347.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 14.06.2017 r.  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendium 
złożonych w ramach Programu Stypendialnego Miasta Jastrzębie-Zdrój dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 

 
§3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                PREZYDENT MIASTA  
 

                                                                         /-/ Anna Hetman 
 

 


